АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОРОЛЕНКОВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 17 июля  2018 г                                                                                №  34
с.Короленко

О присвоении адреса объекту
 капитального строительства

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Положением «О порядке присвоения адресов объектам недвижимости на территории Кизнерского района» от 26.10.2007г. №445, Уставом муниципального образования «Короленковское», постановляет:
В связи с объединением квартир ул.Заречная. д.1. кв.1 и ул.Заречная, д.1, кв.2.
1.  Присвоить адрес жилому дому:
            1) Удмуртская Республика, Кизнерский район. с.Короленко, ул.Заречная,д.1

Глава МО «Короленковское»                                                           Т.А.Волкова

[bookmark: _GoBack]